Опубликовано на официальном портале
правовой информации Ростовской области

(pravo.donland.ru) 27.12.2024
№ 6112202412270004

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2024 года № 597

Об Обращении Законодательного Собрания Ро-

стовской области «К Заместителю Председателя

Правительства Российской Федерации Т.А. Го-

ликовой по вопросу внесения изменений в мето-

дику расчета объема средств, предусмотренных

на финансовое обеспечение расходов по предо-

ставлению гражданам государственной социаль-

ной помощи в виде набора социальных услуг»

Законодательное Собрание Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Обращение Законодательного Собрания Ростовской области

«К Заместителю Председателя Правительства Российской Федерации

Т.А. Голиковой по вопросу внесения изменений в методику расчета объема

средств, предусмотренных на финансовое обеспечение расходов по предостав-

лению гражданам государственной социальной помощи в виде набора социаль-

ных услуг».

2. Направить указанное Обращение Заместителю Председателя Прави-

тельства Российской Федерации Т.А. Голиковой.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на комитет Законодательного Собрания Ростовской области по социальной

политике, труду, здравоохранению и делам военнослужащих (Е.В. Елисеева).

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой ин-

формации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания
Ростовской области А.В. Ищенко